АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2017г.                                                                                          № 124
село Капустин Яр

«Об утверждении проекта среднесрочного финансового

плана МО «Капустиноярский сельсовет»

на 2018-2020 гг.»

       В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 26.04.2007 №63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный        кодекс РФ в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством РФ отдельных законодательных актов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования       «Капустиноярский сельсовет» на 2018-2020 годы по прилагаемым формам:

1.Прогноз объема доходов бюджета муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» с указанием кодов бюджетной классификации доходов бюджетов РФ (приложение № 1).

1.1 Прогноз объема расходов бюджета муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» в разрезе разделов, подразделов функциональной классификации расходов бюджетов РФ (приложение 2) .

1.2 Прогнозируемый общий объем доходов, расходов и профицита (дефицита) бюджета муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» (приложение №3)
2.Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» на 1января 2018г -0,0 т.руб,на 1 января 2019г-0,0т.руб,на 1января 2020г -0,0т.руб.
3.Настоящее постановление опубликовать(обнародовать) и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет».
4.Считать утратившую силу постановление №170л от30.11.2016г. «Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана МО «Капустиноярский сельсовет»на 2017-2019 гг.»

 Глава муниципального образования                                                      В.В.Юмагулов